Comoquiera que la liquidación de crédito presentada por la parte demandante 
vista en el gestor documental, no fue objetada y se encuentra acorde a derecho, 
conforme el artículo 446 del Código General del Proceso, se dispone: 

Aprobar la liquidación del crédito en la suma de cuatro millones quinientos mil 
setecientos ochenta y nueve pesos ($4.500.789,oo) con corte al 24 de noviembre 
de 2023. 

Notifíquese, 
    

FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE     

KATERINE DURÁN AYALA     
JUEZ  

El anterior auto se notifica a las partes por Estado No. 042 
Hoy 11 de marzo de 2024 

Fijado a las 8:00 am 
DIANA PAOLA CARDENAS LÓPEZ